Ofício Vereador Nº 862/2019
São Roque, 25 de setembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer ao Poder Executivo o espaço da quadra de esporte do Distrito de Maylasky.
Requere-se também, para o espaço da quadra de esportes do Distrito de Maylasky; um ringue na medida de 5,5 metros e uma ambulância com enfermeiro para a realização da “1ª COPA DE KICKBOXING SELMA CARVALHO” no dia 14/11/2019. Desse modo, proporcionando a interação de várias equipes e inclusão dos jovens no esporte.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2019 - 16:42 6330/2019